24 HORAS LTDA, objetivando a Contratação de empresa especializada em monitoramento de segurança do imóvel 
sede do IPREJ, localizado na rua da Itália, 33, Centro, Cep: 45.200-191, Jequié-Ba, abrangendo os serviços de 
estação monitora de vídeo e alarme remoto durante 24 horas por dia, no valor m 
ensal de R$ R$ 396,00 (trezentos e noventa e seis reais), com vigência de 20 de abril de 2022 a 20 de abril de 2023, 
de  acordo com o art. 24, II, da Lei 8.666/93.  

EMANOEL SILVA ALMEIDA 
Diretor Presidente do IPREJ 

Instituto de Previdência dos Servidores Municipais
Contrato

ESTADO DA BAHIA

[...]

6001 – Instituto de Previdência dos Servidores Municipais de Jequié - IPREJ 
Projeto/Atividade: 09.271.0061-2.033 – Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ 
Elemento: 33.90.39.00 – Outros Serviços Técnicos e Administrativos do IPREJ. 
Fonte: 03 – Instituto de Previdência Social. 

VALOR MENSAL: R$ 396,00 (trezentos e noventa e seis reais). 

VIGÊNCIA: de 20 abril de 2022 a 20 de abril de 2023. 

Emanoel Silva Almeida 
Diretor Presidente do IPREJ 

Rua Itália  | 33 | Centro | Jequié-Ba

iprej.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian